

PAROLES DE FEMMES

Sommaire

Bilan et Compte de Résultat	1
Soldes intermédiaires de gestion	13

Bilan et Compte de Résultat

PAROLES DE FEMMES						
BILAN ACTIF						
Période du 01/01/2025 au 31/12/2025						
Présenté en Euros						
ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions	5 036	790	4 246	1,62	932	0,38
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	9 895	5 528	4 367	1,67	585	0,24
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières	1 380		1 380	0,53	1 380	0,57
TOTAL (II)	16 311	6 318	9 993	3,81	2 897	1,20
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	2 375		2 375	0,91	405	0,17
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	52 536		52 536	20,04	74 807	30,89
Charges constatées d'avance	143		143	0,05		
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	197 080		197 080	75,19	164 074	67,75
TOTAL (III)	252 133		252 133	96,19	239 286	98,80
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	268 444	6 318	262 126	100,00	242 183	100,00

PAROLES DE FEMMES

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles	50 639	19,32	50 639	20,91
. Réserves pour projet de l'entité				
. Autres				
Report à nouveau	1 741	0,66		
Excédent ou déficit de l'exercice	8 441	3,22	1 741	0,72
Situation nette (sous total)	60 821	23,20	52 380	21,63
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	60 821	23,20	52 380	21,63
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	99 500	37,96	73 281	30,26
TOTAL (II)	99 500	37,96	73 281	30,26
PROVISIONS				
Provisions pour risques	52 590	20,06	52 590	21,71
Provisions pour charges	929	0,35	929	0,38
TOTAL (III)	53 519	20,42	53 519	22,10
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 046	3,07	11 644	4,81
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	38 239	14,59	27 359	11,30
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 000	0,76	24 000	9,91
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	48 286	18,42	63 003	26,01
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	262 126	100,00	242 183	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	1 315	0,41			1 315	N/S
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	2 607	0,82	3 581	1,14	-974	-27,19
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	289 372	91,01	297 438	94,57	-8 066	-2,70
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels	3 719	1,17			3 719	N/S
- Mécénats	19 000	5,98			19 000	N/S
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions			5 779	1,84	-5 779	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	625	0,20	6 389	2,03	-5 764	-90,21
Total des produits d'exploitation (I)	316 637	99,59	313 186	99,57	3 451	1,10
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	73 669	23,17	76 619	24,36	-2 950	-3,84
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés	10	0,00	929	0,30	-919	-98,91
Salaires et traitements	156 407	49,19	124 007	39,43	32 400	26,13
Cotisations sociales	51 684	16,26	37 275	11,85	14 409	38,66
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 007	0,32	341	0,11	666	195,31
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles						
Reports en fonds dédiés	26 219	8,25	73 281	23,30	-47 062	-64,21
Autres charges	517	0,16	12	0,00	505	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	309 513	97,34	312 463	99,34	-2 950	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	7 124	2,24	724	0,23	6 400	883,98
PRODUITS FINANCIERS:						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	1 317	0,41	1 338	0,43	-21	-1,56
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des immobilisations financières cédées						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (III)	1 317	0,41	1 338	0,43	-21	-1,56
CHARGES FINANCIERES:						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des charges financières (IV)						
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 317	0,41	1 338	0,43	-21	-1,56
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	8 441	2,65	2 061	0,66	6 380	309,56
PRODUITS EXCEPTIONNELS:						
Total des produits exceptionnels (V)						
CHARGES EXCEPTIONNELLES:						
Total des charges exceptionnelles (VI)			320	0,10	-320	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			-320	-0,09	320	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	317 955	100,00	314 524	100,00	3 431	1,09
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	309 513	97,34	312 783	99,45	-3 270	-1,04
EXCEDENT OU DEFICIT	8 441	2,65	1 741	0,55	6 700	384,84

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature			16 937			
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL			16 937			
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature			16 937			
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestations en nature	1 335		1 335			
Personnel bénévole						
TOTAL	1 335		18 271			

PAROLES DE FEMMES

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Frais d'établissement (I)						
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Frais de développement						
. Donations temporaires d'usufruit						
. Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires						
. Immobilisations incorpor. en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
. Terrains						
. Constructions	5 036	790	4 246	1,62	932	0,38
213500 INSTAL. AMENAG. AGENC. CONSTR	5 036		5 036	1,92	1 076	0,44
281350 AMORT. INSTALL. CONSTRUCT		790	-790	-0,29	-144	-0,05
. Installations techniques, matériel & outillage industriels	9 895	5 528	4 367	1,67	585	0,24
218300 MAT. BUREAU & MAT. INFORM.	8 570		8 570	3,27	5 752	2,38
218400 MOBILIER	1 325		1 325	0,51		
281830 AMORT. MAT.BUREAU. INFORM		5 481	-5 481	-2,08	-5 168	-2,12
281840 AMORT. MOBILIER		48	-48	-0,01		
. Immobilisations corpor. en cours, avances et acomptes						
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières						
. Participations						
. Créances rattachées à des participations						
. Autres titres immobilisés						
. Prêts						
. Autres immobilisations financières	1 380		1 380	0,53	1 380	0,57
275000 DEPOTS & CAUTION. VERSES	1 380		1 380	0,53	1 380	0,57
TOTAL (II)	16 311	6 318	9 993	3,81	2 897	1,20
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	2 375		2 375	0,91	405	0,17
411000 CLIENTS	2 252		2 252	0,86	405	0,17
418100 CLIENTS FACT A ETABLIR	123		123	0,05		
. Créances reçues par legs ou donations						
. Autres créances	52 536		52 536	20,04	74 807	30,89
409100 FOURNISSEURS AV ET ACOMPTE	129		129	0,05		
441701 SUBVENTION CPAM	2 000		2 000	0,76	2 000	0,83
441702 SUBVENTION REGION	5 000		5 000	1,91		
441703 SUBVENTION CAF TARN	30 000		30 000	11,44	20 000	8,26
441704 SUBVENTION COMMUNES	500		500	0,19	100	0,04
441705 SUBVENTION FONDATION RAJA					40 000	16,52
441706 SUBVENTION TARN HABITAT					600	0,25
441708 SUBVENTION FONJEP	7 107		7 107	2,71		
441711 SUBVENTION FNSF	2 800		2 800	1,07		
467000 PRODUITS A RECEVOIR	5 000		5 000	1,91	12 107	5,00
Charges constatées d'avance	143		143	0,05		
486000 CHARGES CONSTATEES D AVANCE	143		143	0,05		
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	197 080		197 080	75,19	164 074	67,75
512100 LIVRET A	62 242		62 242	23,75	70 924	29,29
512200 CAISSE D EPARGNE	134 437		134 437	51,29	92 650	38,26
530000 CAISSE	401		401	0,15	500	0,21

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL (III)	252 133		252 133	96,19	239 286	98,80
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement des emprunts (V)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)						
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V + VI)	268 444	6 318	262 126	100,00	242 183	100,00

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
. Fonds propres statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Fonds propres avec droit de reprise				
. Fonds statutaires				
. Fonds propres complémentaires				
Ecart de réévaluation				
Réserves				
. Réserves statutaires ou contractuelles				
. Réserves pour projet de l'entité	50 639	19,32	50 639	20,91
106860 RESERVE DE COMPENSATION	50 639	19,32	50 639	20,91
. Autres				
Report à nouveau	1 741	0,66		
110000 REPORT A NOUVEAU CREDITEUR	1 741	0,66		
Excédent ou déficit de l'exercice	8 441	3,22	1 741	0,72
Situation nette (sous total)	60 821	23,20	52 380	21,63
Fonds propres consommables				
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	60 821	23,20	52 380	21,63
FONDS REPORTES ET DEDIES				
Fonds reportés liés aux legs ou donations				
Fonds dédiés	99 500	37,96	73 281	30,26
194000 FONDS DEDIES SUBVENTIONS EXPLOIT.	19 500	7,44	13 881	5,73
195000 FONDS DEDIES AUTRES ORGANISMES	80 000	30,52	59 400	24,53
TOTAL (II)	99 500	37,96	73 281	30,26
PROVISIONS				
Provisions pour risques	52 590	20,06	52 590	21,71
151000 PROVISIONS RISQUES ET CHARGES	52 590	20,06	52 590	21,71
Provisions pour charges	929	0,35	929	0,38
152100 PROVISION IFC	929	0,35	929	0,38
TOTAL (III)	53 519	20,42	53 519	22,10
DETTES				
Emprunts obligataires et assimilés				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 046	3,07	11 644	4,81
401000 FOURNISSEURS	3 855	1,47	7 199	2,97
408100 FOURNISSEURS FACT NON PARV.	4 192	1,60	4 444	1,83
Dettes des legs ou donations				
Dettes fiscales et sociales	38 239	14,59	27 359	11,30
428200 DETTES PROV. POUR CONGES A PAYER	16 154	6,16	12 617	5,21
431000 SECURITE SOCIALE	9 220	3,52	5 706	2,36
437300 CAISSE RETRAITE	4 501	1,72	3 149	1,30
437310 CAISSE PREVOYANCE	538	0,21	283	0,12
437500 MUTUELLE SANTE APGIS	1 407	0,54	637	0,26
438200 CHARGES SOC SUR CONGES A PAYER	6 219	2,37	4 667	1,93
442100 PRELEVEMENT A LA SOURCE	191	0,07	274	0,11
448100 TAXE D'APPRENTISSAGE	10	0,00	26	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	2 000	0,76	24 000	9,91
467200 ASSOC. CONVENTION PARTENARIAT	2 000	0,76	24 000	9,91
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	48 286	18,42	63 003	26,01
Ecart de conversion et différences d'évaluation Passif (V)				

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	262 126100,00	242 183100,00
ENGAGEMENTS REÇUS Legs nets à réaliser : - acceptés par les organes statutairement compétents - autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre		
ENGAGEMENTS DONNÉS		

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
PRODUITS D'EXPLOITATION:						
Cotisations	1 315	0,41			1 315	N/S
756100 COTISATIONS SANS CONTREPARTIE ADHESIONS	1 315	0,41			1 315	N/S
Ventes de biens et services						
- Ventes de biens						
- dont ventes de dons en nature						
- Ventes de prestations de services	2 607	0,82	3 581	1,14	-974	-27,19
706102 PRESTATIONS DE FORMATIONS	2 125	0,67	2 786	0,89	-661	-23,72
708000 AUTRES PRODUITS	364	0,11	795	0,25	-431	-54,20
708101 REFACT. FRAIS DEPLACEMENT	118	0,04			118	N/S
- dont parrainages						
Produits de tiers financeurs						
- Concours publics et subventions d'exploitation	289 372	91,01	297 438	94,57	-8 066	-2,70
741000 741000			297 438	94,57	-297 438	-100,00
741101 SUBV. FIPD-REFERENT VIOLENCE	10 000	3,15			10 000	N/S
741102 SUBV. FIPD-PREVENTION	7 000	2,20			7 000	N/S
741203 SUBV. DRDFE	110 045	34,61			110 045	N/S
741206 SUBV. LUTTE PAUVRETE	15 000	4,72			15 000	N/S
741207 SUBV. POLITIQUE VILLE	5 000	1,57			5 000	N/S
741313 SUBV FONJEP	7 107	2,24			7 107	N/S
741401 SUBV. CONSEIL REG OC	5 000	1,57			5 000	N/S
741504 SUBV. CD TARN FONCTIONNEMENT	15 980	5,03			15 980	N/S
741601 SUBV. VILLE DE GAILLAC	16 000	5,03			16 000	N/S
741602 SUBV. AUTRES COMMUNES TARNAISES	11 240	3,54			11 240	N/S
741701 SUBV. CAF FONCTIONNEMENT	30 000	9,44			30 000	N/S
741801 SUBV. CPAM	2 000	0,63			2 000	N/S
742103 SUBV. AUTRES FONDATIONS	55 000	17,30			55 000	N/S
- Versements des fondateurs ou consommations/dotation consommptible						
- Ressources liées à la générosité du public						
- Dons manuels	3 719	1,17			3 719	N/S
754110 DONS MANUELS	3 719	1,17			3 719	N/S
- Mécénats	19 000	5,98			19 000	N/S
754200 MECENATS	19 000	5,98			19 000	N/S
- Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortiss., dépréciat.et provisions			5 779	1,84	-5 779	-100,00
791000 TRANSF CHARGES EXPLOITAT.			5 779	1,84	-5 779	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorpor. et corporelles						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits	625	0,20	6 389	2,03	-5 764	-90,21
758000 PRODUITS DIVERS GEST. COURANTE	625	0,20	318	0,10	307	96,54
758101 ADHESIONS			1 085	0,34	-1 085	-100,00
758102 DONS			4 986	1,59	-4 986	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)	316 637	99,59	313 186	99,57	3 451	1,10
CHARGES D'EXPLOITATION:						
Achats de marchandises						
Variations stocks						
Autres achats et charges externes	73 669	23,17	76 619	24,36	-2 950	-3,84
604200 ACHATS DE BILLET DE SPECTACLES ET VISITES			415	0,13	-415	-100,00
606100 ELECTRICITE	1 940	0,61	3 449	1,10	-1 509	-43,74
606101 EAU	399	0,13	596	0,19	-197	-33,04
606340 FOURNITURES ENTRET. ET PETIT EQUIPEMENT	2 909	0,91	2 950	0,94	-41	-1,38
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	2 150	0,68	2 024	0,64	126	6,23
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	17 555	5,52	13 751	4,37	3 804	27,66
614000 CHARGES LOCATIVES & COPRO	300	0,09	1 378	0,44	-1 078	-78,22

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
615200 ENTRETIEN ET REPARATION LOCAUX	3 521	3 677	-156	-4,23
615510 ENTRETIEN ET REPARATION BIENS MOBILIERS	19	1 932	-1 913	-99,01
616000 PRIMES D'ASSURANCES	854	726	128	17,63
618100 DOCUMENTATION	427	614	-187	-30,45
622600 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	6 027	6 137	-110	-1,78
622601 HONORAIRES JURIDIQUES	2 400	3 734	-1 334	-35,72
622602 HONORAIRES CAC	4 310	6 913	-2 603	-37,64
622603 HONORAIRES SOCIAL	3 028	3 543	-515	-14,53
622604 HONORAIRES GROUPE ANALYSE DE PRATIQUE	1 125	700	425	60,71
622605 HONORAIRES INTERPRETARIAT	982	416	566	136,06
622606 PRESTATIONS ATELIERS OU SUIVIS	8 760	5 158	3 602	69,83
622607 PREST. SERV. COMMISSIONS EVENEMENTS	2 432	475	1 957	412,00
623600 PUBLI DEPLIANTS AFFICHES PUB	474	3 737	-3 263	-87,31
625100 FRAIS DEPLACEMENTS	5 553	4 216	1 337	31,71
625700 FRAIS RECEPTIONS	2 939	4 363	-1 424	-32,63
626001 FRAIS POSTAUX	511	511	N/S	
626002 TELEPHONE ET INTERNET	2 853	3 022	-169	-5,58
626003 PREST. SERV. TELECOM ET INTERNET	1 404	1 238	166	13,41
627000 SERVICES BANCAIRES & ASS.	382	323	59	18,27
627100 FRAIS POSTAUX		701	-701	-100,00
627400 COTISATIONS	415	431	-16	-3,70
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	10	929	-919	-98,91
631200 TAXE APPRENTISSAGE URSSAF	10		10	N/S
633300 CONTRIBUTION FORMATION CONTINUE		26	-26	-100,00
635130 TAXE D'HABITATION		903	-903	-100,00
Salaires et traitements	156 407	124 007	32 400	26,13
641100 SALAIRES & APPOINTEMENTS	152 870	124 841	28 029	22,45
641130 PRIME HEURES		-11 811	11 811	-100,00
641200 CONGES PAYES	3 537	3 904	-367	-9,39
641300 PRIMES GRATIFICATIONS ET STAGES		3 960	-3 960	-100,00
641401 INDEMNITES RUPTURE CONVENTIONNELLE		3 112	-3 112	-100,00
641100 SALAIRES & APPOINTEMENTS	152 870	124 841	28 029	22,45
641130 PRIME HEURES		-11 811	11 811	-100,00
641200 CONGES PAYES	3 537	3 904	-367	-9,39
641300 PRIMES GRATIFICATIONS ET STAGES		3 960	-3 960	-100,00
641401 INDEMNITES RUPTURE CONVENTIONNELLE		3 112	-3 112	-100,00
Cotisations sociales	51 684	37 275	14 409	38,66
645100 COTISATIONS URSSAF	36 784	27 455	9 329	33,98
645300 COTISATIONS RETRAITE	7 951	5 667	2 284	40,30
645310 COTISATIONS PREVOYANCE	1 353	710	643	90,56
645350 COTISATIONS MUTUELLE	2 655	1 910	745	39,01
645600 PROVISION CHARGES SOCIALES		-3 839	3 839	-100,00
645800 CHARGES SUR CONGES PAYES	1 552	1 500	52	3,47
647100 MEDECINE DU TRAVAIL	1 054	922	132	14,32
648100 FORMATION DU PERSONNEL	335	2 950	-2 615	-88,63
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	1 007	341	666	195,31
681120 DOT. AMORT. IMMOB. CORPOR.	1 007	341	666	195,31
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorpor. et corporelles				
Reports en fonds dédiés	26 219	73 281	-47 062	-64,21
689400 REPORTS FONDS DEDIES SUBV. EXPLOIT.	5 619	13 881	-8 262	-59,51
689500 REPORTS FONDS DEDIES AUTRES ORGANISMES	20 600	59 400	-38 800	-65,31
Autres charges	517	12	505	N/S
651600 DROITS AUTEURS ET REPRODUCTIONS	196		196	N/S
658000 CHARGES DIV. GESTION COURANTE	322	12	310	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	309 513	312 463	-2 950	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	7 124	724	6 400	883,98

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
PRODUITS FINANCIERS:				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	1 317	1 338	-21	-1,56
764000 REVENUS VMP	1 317	1 338	-21	-1,56
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des produits financiers (III)	1 317	1 338	-21	-1,56
CHARGES FINANCIERES:				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 317	1 338	-21	-1,56
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	8 441	2 061	6 380	309,56
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Total des produits exceptionnels (V)				
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
671200 AMENDES ET PENALITES		13	-13	-100,00
687100 DOT. AMORT. IMMOB. EXCEPTION.		307	-307	-100,00
Total des charges exceptionnelles (VI)		320	-320	-100,00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)		-320	320	-100,00
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)				
Total des produits (I + III + V)	317 955	314 524	3 431	1,09
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	309 513	312 783	-3 270	-1,04
EXCEDENT OU DEFICIT	8 441	1 741	6 700	384,84
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature		16 937		
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL		16 937		
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				

ESTELLE MICHELSON EXPERTISE COMPTABLE ET CONSEILS

PAROLES DE FEMMES

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Secours en nature		16 937		
Mise à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature	1 335	1 335		
Personnel bénévole				
TOTAL	1 335	18 271		

Soldes intermédiaires de gestion

PAROLES DE FEMMES
SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Ventes de marchandises				
- Cout direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
<i>Taux de marge commerciale</i>	%	%		
+ Production vendue	2 607	3 581	-974	-27,19
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	2 607	3 581	-974	-27,19
- Matières premières et approvisionnements consommés		415	-415	-100,00
- Sous traitance directe				
Marge brute sur production (II)	2 607	3 166	-559	-17,65
<i>Taux de marge brute sur production</i>	<i>100,00 %</i>	<i>88,40 %</i>		
Marge brute globale (I + II)	2 607	3 166	-559	-17,65
<i>Taux de marge brute globale</i>	<i>100,00 %</i>	<i>88,40 %</i>		
- Services extérieurs et autres charges externes	73 669	76 203	-2 534	-3,32
Valeur ajoutée produite	-71 063	-73 038	1 975	2,70
<i>Valeur ajoutée / chiffre d'affaires</i>	<i>-2726,32 %</i>	<i>-2039,59 %</i>		
+ Subventions d'exploitation	289 372	297 438	-8 066	-2,70
- Impôts, taxes et versements assimilés	10	929	-919	-98,91
- Salaires et traitements	156 407	124 007	32 400	26,13
- Charges sociales	51 684	37 275	14 409	38,66
Excédent brut d'exploitation	10 208	62 190	-51 982	-83,58
<i>Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires</i>	<i>391,63 %</i>	<i>1736,67 %</i>		
+ Reprises sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 007	341	666	195,31
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges	20 600	59 400	-38 800	-65,31
+ Autres produits de gestion courante	24 659	6 389	18 270	285,96
- Autres charges de gestion courante	517	12	505	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation		5 779	-5 779	-100,00
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	12 743	14 605	-1 862	-12,74
<i>Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires</i>	<i>488,88 %</i>	<i>407,83 %</i>		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	1 317	1 338	-21	-1,56
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	14 060	15 942	-1 882	-11,80
<i>Résultat courant / chiffre d'affaires</i>	<i>539,43 %</i>	<i>445,19 %</i>		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges exceptionnels				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		13	-13	-100,00
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		307	-307	-100,00
Résultat exceptionnel		-320	320	-100,00
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices	5 619	13 881	-8 262	-59,51
Résultat Net Comptable	8 441	1 741	6 700	384,84
<i>Résultat net / chiffre d'affaires</i>	<i>323,85 %</i>	<i>48,62 %</i>		

PAROLES DE FEMMES

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
Ventes de marchandises				
- Cout direct d'achat				
+/- Variation du stock de marchandises				
Marge commerciale (I)				
Taux de marge commerciale	%	%		
+ Production vendue	2 607	3 581	-974	-27,19
706102 PRESTATIONS DE FORMATIONS	2 125	2 786	-661	-23,72
708000 AUTRES PRODUITS	364	795	-431	-54,20
708101 REFACT. FRAIS DEPLACEMENT	118		118	N/S
+ Production stockée				
+ Production immobilisée				
Production de l'exercice	2 607	3 581	-974	-27,19
- Matières premières et approvisionnements consommés				
- Sous traitance directe		415	-415	-100,00
604200 ACHATS DE BILLET DE SPECTACLES ET VISITES		415	-415	-100,00
Marge brute sur production (II)	2 607	3 166	-559	-17,65
Taux de marge brute sur production	100,00 %	88,40 %		
Marge brute globale (I + II)	2 607	3 166	-559	-17,65
Taux de marge brute globale	100,00 %	88,40 %		
- Services extérieurs et autres charges externes	73 669	76 203	-2 534	-3,32
606100 ELECTRICITE	1 940	3 449	-1 509	-43,74
606101 EAU	399	596	-197	-33,04
606340 FOURNITURES ENTRET. ET PETIT EQUIPEMENT	2 909	2 950	-41	-1,38
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	2 150	2 024	126	6,23
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	17 555	13 751	3 804	27,66
614000 CHARGES LOCATIVES & COPRO	300	1 378	-1 078	-78,22
615200 ENTRETIEN ET REPARATION LOCAUX	3 521	3 677	-156	-4,23
615510 ENTRETIEN ET REPARATION BIENS MOBILIERS	19	1 932	-1 913	-99,01
616000 PRIMES D'ASSURANCES	854	726	128	17,63
618100 DOCUMENTATION	427	614	-187	-30,45
622600 HONORAIRES EXPERT-COMPTABLE	6 027	6 137	-110	-1,78
622601 HONORAIRES JURIDIQUES	2 400	3 734	-1 334	-35,72
622602 HONORAIRES CAC	4 310	6 913	-2 603	-37,64
622603 HONORAIRES SOCIAL	3 028	3 543	-515	-14,53
622604 HONORAIRES GROUPE ANALYSE DE PRATIQUE	1 125	700	425	60,71
622605 HONORAIRES INTERPRETARIAT	982	416	566	136,06
622606 PRESTATIONS ATELIERS OU SUIVIS	8 760	5 158	3 602	69,83
622607 PREST. SERV. COMMISSIONS EVENEMENTS	2 432	475	1 957	412,00
623600 PUBLI DEPLIANTS AFFICHES PUB	474	3 737	-3 263	-87,31
625100 FRAIS DEPLACEMENTS	5 553	4 216	1 337	31,71
625700 FRAIS RECEPTIONS	2 939	4 363	-1 424	-32,63
626001 FRAIS POSTAUX	511		511	N/S
626002 TELEPHONE ET INTERNET	2 853	3 022	-169	-5,58
626003 PREST. SERV. TELECOM ET INTERNET	1 404	1 238	166	13,41
627000 SERVICES BANCAIRES & ASS.	382	323	59	18,27
627100 FRAIS POSTAUX		701	-701	-100,00
627400 COTISATIONS	415	431	-16	-3,70
Valeur ajoutée produite	-71 063	-73 038	1 975	2,70
Valeur ajoutée / chiffre d'affaires	-2726,32 %	-2039,59 %		
+ Subventions d'exploitation	289 372	297 438	-8 066	-2,70
741101 SUBV. FIPD-REFERENT VIOLENCE	10 000	10 000	0,00	0,00
741102 SUBV. FIPD-PREVENTION	7 000	7 000	0,00	0,00
741203 SUBV. DRDFE	110 045	99 100	10 945	11,04
741205 SUBV. PREFECTURE JE DYNAMISE TERRITOIRE		9 830	-9 830	-100,00
741206 SUBV. LUTTE PAUVRETE	15 000		15 000	N/S
741207 SUBV. POLITIQUE VILLE	5 000		5 000	N/S
741301 SUBV. DRAC		2 000	-2 000	-100,00
741313 SUBV FONJEP	7 107	10 758	-3 651	-33,93
741321 SUBV TARN HABITAT		600	-600	-100,00
741401 SUBV. CONSEIL REG OC	5 000	5 000	0,00	0,00
741504 SUBV. CD TARN FONCTIONNEMENT	15 980	17 000	-1 020	-5,99
741601 SUBV. VILLE DE GAILLAC	16 000	16 000	0,00	0,00
741602 SUBV. AUTRES COMMUNES TARNAISES	11 240	9 950	1 290	12,96
741701 SUBV. CAF FONCTIONNEMENT	30 000	20 000	10 000	50,00

PAROLES DE FEMMES

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
741801 SUBV. CPAM	2 000	10 000	-8 000	-79,99
742102 SUBV. FONDATION DES FEMMES		10 000	-10 000	-100,00
742103 SUBV. AUTRES FONDATIONS	55 000	50 200	4 800	9,56
742104 SUBV. FONCTIONNEMENT FNSF		4 000	-4 000	-100,00
742105 SUBV. FONDATION FRANCE RAJA		16 000	-16 000	-100,00
- Impôts, taxes et versements assimilés	10	929	-919	-98,91
631200 TAXE APPRENTISSAGE URSSAF	10	26	-16	-61,53
635130 TAXE D'HABITATION		903	-903	-100,00
- Salaires et traitements	156 407	124 007	32 400	26,13
641100 SALAIRES & APPOINTEMENTS	152 870	124 841	28 029	22,45
641130 PRIME HEURES		-11 811	11 811	-100,00
641200 CONGES PAYES	3 537	3 904	-367	-9,39
641300 PRIMES GRATIFICATIONS ET STAGES		3 960	-3 960	-100,00
641401 INDEMNITES RUPTURE CONVENTIONNELLE		3 112	-3 112	-100,00
- Charges sociales	51 684	37 275	14 409	38,66
645100 COTISATIONS URSSAF	36 784	27 455	9 329	33,98
645300 COTISATIONS RETRAITE	7 951	5 667	2 284	40,30
645310 COTISATIONS PREVOYANCE	1 353	710	643	90,56
645350 COTISATIONS MUTUELLE	2 655	1 910	745	39,01
645600 PROVISION CHARGES SOCIALES		-3 839	3 839	-100,00
645800 CHARGES SUR CONGES PAYES	1 552	1 500	52	3,47
647100 MEDECINE DU TRAVAIL	1 054	922	132	14,32
648100 FORMATION DU PERSONNEL	335	2 950	-2 615	-88,63
Excédent brut d'exploitation	10 208	62 190	-51 982	-83,58
Excédent brut d'exploitation / chiffre d'affaires	391,63 %	1736,67 %		
+ Reprises sur amortissements et provisions				
- Dotations aux amortissements sur immobilisations	1 007	341	666	195,31
681120 DOT. AMORT. IMMOB. CORPOR.	1 007	341	666	195,31
- Dotations aux provisions sur immobilisations				
- Dotations aux provisions sur actif circulant				
- Dotations aux provisions pour risques et charges	20 600	59 400	-38 800	-65,31
689500 REPORTS FONDS DEDIES AUTRES ORGANISMES	20 600	59 400	-38 800	-65,31
+ Autres produits de gestion courante	24 659	6 389	18 270	285,96
754110 DONS MANUELS	3 719		3 719	N/S
754200 MECENATS	19 000		19 000	N/S
756100 COTISATIONS SANS CONTREPARTIE ADHESIONS	1 315		1 315	N/S
758000 PRODUITS DIVERS GEST. COURANTE	625	318	307	96,54
758101 ADHESIONS		1 085	-1 085	-100,00
758102 DONS		4 986	-4 986	-100,00
- Autres charges de gestion courante	517	12	505	N/S
651600 DROITS AUTEURS ET REPRODUCTIONS	196		196	N/S
658000 CHARGES DIV. GESTION COURANTE	322	12	310	N/S
+ Transfert de charges d'exploitation		5 779	-5 779	-100,00
791000 TRANSF CHARGES EXPLOITAT.		5 779	-5 779	-100,00
Résultat d'exploitation (hors charges et produits financiers)	12 743	14 605	-1 862	-12,74
Résultat d'exploitation / chiffre d'affaires	488,88 %	407,83 %		
+ Bénéfice attribué (quote part sur opérations en commun)				
- Perte supportée (quote part sur opérations en commun)				
+ Produits financiers de participations				
+ Produits des autres valeurs mobilières et créances				
+ Autres intérêts et produits assimilés	1 317	1 338	-21	-1,56
764000 REVENUS VMP	1 317	1 338	-21	-1,56
+ Reprises sur provisions financières				
+ Différences positives de change				

PAROLES DE FEMMES

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025

DÉTAILLÉ(Euros)

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
+ Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
- Dotations financières aux amortissements et provisions				
- Intérêts et charges assimilées				
- Différences négatives de change				
- Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements				
Résultat courant avant impôts	14 060	15 942	-1 882	-11,80
Résultat courant / chiffre d'affaires	539,43 %	445,19 %		
+ Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
+ Produits exceptionnels sur opérations en capital				
+ Reprises sur provisions & transferts de charges exceptionnels				
- Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 671200 AMENDES ET PENALITES		13 13	-13 -13	-100,00 -100,00
- Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
- Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions 687100 DOT. AMORT. IMMOB. EXCEPTION.		307 307	-307 -307	-100,00 -100,00
Résultat exceptionnel		-320	320	-100,00
- Participation des salariés aux résultats				
- Impôt sur les bénéfices 689400 REPORTS FONDS DEDIES SUBV. EXPLOIT. 689500 REPORTS FONDS DEDIES AUTRES ORGANISMES	5 619 5 619 20 600	13 881 13 881 59 400	-8 262 -8 262 -38 800	-59,51 -59,51 -65,31
Résultat Net Comptable	8 441	1 741	6 700	384,84
Résultat net / chiffre d'affaires	323,85 %	48,62 %		